Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Вологодского муниципального района

«Семенковская основная школа

имени С.В. Солодягина»

Воеводиной Елене Анатольевне

от ___________________________________

_____________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

Заявление о зачислении

в образовательное учреждение

Прошу зачислить в __ класс МБОУ ВМР «Семенковская основная школа имени С.В. Солодягина» моего ребенка _________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

указать ФИО ребенка

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Место рождения ребенка: __________________________________________________________;

Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № _______________________, выдано _______________________________________ «______» _________________________ 20____г.;

Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________;

Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________;

Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок: _______________________________

_________________________________________________________________________________.

(указывается в случае перевода из другого образовательного учреждения)

Родитель (законный представитель) ребенка

ФИО _________________________________________________________________________;

Паспорт:_______________________________________________________________________;

Место работы __________________________________________________________________;

Должность ____________________________________________________________________;

Контактный телефон ____________________________________________________________.

Иной законный представитель ребенка

ФИО ___________________________________________________________________________;

Паспорт:_________________________________________________________________________;

Место работы ____________________________________________________________________;

Должность _______________________________________________________________________;

Контактный телефон ______________________________________________________________;

Основание иного представительства ________________________________________________.

Я, настоящим подтверждаю, что с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

_________________________ 2016 года

_____________________________________

___________________________

ФИО заявителя

подпись заявителя

Расписка о получении документов

Выдана в подтверждении того, что МБОУ ВМР «Семенковская основная имени С.В. Солодягина» при приеме ребенка в образовательное учреждение, на основании заявления № ____ от ___________________ 2016 года, получило от гражданина ____________________________________________________, следующие документы:

	№
п/п
	Наименование

документа
	Вид документа
(оригинал,
нотариальная
копия,

ксерокопия)
	Реквизиты
документа
(дата выдачи, №, кем выдан, иное)
	Количество
листов

	1.
	 Заявление

	 оригинал

	 1

	2.
	 Свидетельство о рождении ребенка

	 ксерокопия

	 1

	3.
	 Свидетельство о регистрации ребенка

	 ксерокопия

	 1

	4.
	 Согласие на обработку персональных данных

	 оригинал

	 1

Всего принято четыре документа на 4 листах.

Документы передал: ____________       _________________       ______________ 2016 года

(подпись)                              (Ф.И.О.)

       (дата)

Документы принял:
_______________ 2016 года

Документовед_______________ Кузнецова Н.Н.

                      М.П.